
   
 

                    Conselho Municipal de Assistência 
Av.Tranquillo Giannini nº 861-Distrito Industrial-CEP:13.329.600.Salto/SP 
                       E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 

                                                 Tel:(11)4028.0823-Ramal:9047 
                                                            Gestão 2021 

 
 

Estância Turística de Salto, 02 de julho de 2021. 
 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 41/2021 
 

 
 
O Colegiado do Conselho Municipal de Assistência Social-CMAS-Salto, no uso de suas 
atribuições legais;  
 
 
RESOLVE: 

  

 

A reunião Ordinária do CMAS-Salto programada para o dia 09 de julho de 2021, às 

8h30, está cancelada devido ao feriado estadual que celebra o Dia da Revolução 

Constitucionalista de 1932. 

Sem mais, 

 
 
 
 
 
 
 

Maria Isabel de Araujo Santos 
Presidente do CMAS-Salto 

 


